苏州市市场监督管理局
电 话 通 知 稿
	〔2022〕25号                          签发人:施卫兵

关于召开“4.26”世界知识产权日
知识产权保护主题活动的通知

各市、区市场监管局（知识产权局），张家港保税区市场监管局，苏州工业园区知识产权局，各相关企业：
为深入贯彻落实习近平总书记关于知识产权工作的重要指示，增强全社会尊重和保护知识产权的意识，积极推进知识产权强国建设，在第22个世界知识产权日来临之际，经领导批准，市市场监管局（知识产权局）、苏州市商标协会决定联合组织召开主题为“‘我保护 你无忧’----加强知识产权保护、营造最优营商环境”的“4.26”世界知识产权日线上活动。相关事项通知如下：
一、活动时间
2022年4月25日下午13:30
二、活动方式
因为疫情防控需要，此次活动不集中设置会场，参会人员个人自行登陆腾讯会议参加活动。请参会人员在腾讯会议APP中输入会议号127234705或直接扫码参会（具体操作见附件2），请所有参会人员提前半小时进入会议室。
	三、参会人员
1.列入全市知识产权重点企业保护名录内的企业知识产权工作负责人；
2.承担知识产权保护监测工作的专业机构代表、专家代表，苏州市商标协会会员代表；
3.市局分管领导、知识产权保护处全体、苏州市商标协会相关负责人，各市、区市场监管局知识产权保护科（处）负责人，相关知识产权监管干部。
四、会议议程
	时间
	议   程

	13:00-13：30
	进入腾讯会议室，签到

	13:30-13:40
	主持人开场，介绍参会人员

	13:40-13:50
	苏州市第二批知识产权重点企业保护名录发布
发布人：钱晓星 市市场监管局知识产权保护处处长

	13:50-14:00
	知识产权使用合规指引发布
发布人：钱晓星 市市场监管局知识产权保护处处长

	14:00-14:15
	知识产权（商标）监测维权案例解析
诸葛健 南京天一商标事务所有限公司副总经理

	14:15-14:30
	知识产权（字号）监测维权案例解析
杨慧红 苏州顺捷知识产权代理有限公司总经理

	14:30-15:10
	《江苏省知识产权促进和保护条例》解读
专家：董寅 苏州大学知识产权研究院副院长，华东政法大学法学博士

	15:10-15:40
	知识产权疑难案例研讨
内容：知识产权的权利冲突与市场混淆行为并存——商标权及字号权的维权思路
专家：赵智庆 江苏简文律师事务所合伙人律师

	15:40-16:00
	领导讲话

请各监测机构负责通知企业参会并汇总参会企业名单，请各市、区局给予必要协助和支持，并视疫情防控安排，通知所在地从事知识产权监管工作的相关干部参加会议；苏州市商标协会参会会员代表由商标协会负责通知。请各单位将以上参会人员名单汇总表于4月24日中午11：00前发送至邮箱： szssbxh@126.com
联系人：余  静（市局保护处）：17625328568
周健悦（市商标协会）：18851925032

附件：1.参会回执表
     2.腾讯会议使用说明

苏州市市场监督管理局
2022年4月18日
（此件依申请公开）

附件1
参会回执表

  报送单位：                联系人：
	序号
	姓 名
	    单  位
	  职务
	  电话

	[bookmark: _GoBack]

[image: 腾讯会议使用说明0000.jpg]
[image: 腾讯会议使用说明0001.jpg]
— 2 —

— 2 —
— 3 —
image1.jpeg
Wit 2
IR P A

"RARIP REMR - -IERIRFE.
127 234 705

13:00 16:30

2022%04A258 2022%04A 258

B0

BERFOE (MRS App) BEAR

A BERE

(tED
FB 1 THBRS U APP;
SR EMRER, BEAP L. EAcEL LE2-3);
SR BHE 1 ZRBRAF DAL FA LT 127234705,
HALWRE 4-5);
SR REETA “ES” R “BA" AF “£3” (LE6)

image2.jpeg
x

] o @
mAsy aEeuv  BEEN Y /
& o4m25m

mes>

SR U ST =18

9999555

00AEHSVE
(tE2) CtED
BRI

AN

U ESW TEESW v TEERR
“ e
B— 04g25m Beex szl \ L
. 2wes BARIS

BN

B SR, [222s] -] AeEmE
B rsrEm

(tEO CtEs

iz ®

CfE 6 b

CHE6 FAM